FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA – FUNJOPE

EDITAL DE CHAMAMENTO E SELEÇÃO DE ENTIDADES PARA O

DESENVOLVIMENTO DO PROJETO REDE PONTOS DE CULTURA DO

MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA, EDITAL DE SELEÇÃO N° 07, DE 11 DE

DEZEMBRO DE 2012.

A Prefeitura Municipal de João Pessoa, por meio da Fundação Cultural de João Pessoa

– FUNJOPE, RESOLVE:

(...)

7. DO PRAZO:

PRORROGAR O PERÍODO DE INSCRIÇÕES ATÉ 17 DE MAIO DE 2013.

(...)

7.4. Para efetuar a inscrição, o proponente deverá enviar os documentos mencionados
no item 7.2 devidamente preenchidos e assinados, por intermédio dos Correios, Sedex

ou carta registrada, podendo entregar no Protocolo da Fundação Cultural de João Pessoa
- FUNJOPE, em envelope lacrado, conforme endereço a seguir, de terça a sexta-feira,

das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 18h00:

PROGRAMA MAIS CULTURA E CULTURA VIVA

EDITAL DE PONTOS DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA.
FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA – FUNJOPE
RUA DUQUE DE CAXIAS Nº 352 – CENTRO CEP: 58010-821.

(...)

16. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

                                  CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

                                    João Pessoa, 19 de Abril de 2013.

     MAURICIO NAVARRO BURITY

                                                       Diretor Executivo